РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» марта 2020г.
№ 105/1
с. Шелаболиха
О прекращении действия Свидетельств на осуществление регулярных перевозок по муниципальному маршруту в селе Шелаболиха и муниципальному маршруту с. Шелаболиха-с.Киприно
В связи с невыполнением по муниципальным маршрутам: по селу Шелаболиха и с. Шелаболиха-с. Киприно в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд, на основании Акта обследования муниципальных маршрутов на территории Шелаболихинского района от 20.03.2020 № 1, в соответствии с п.п. 7 п. 1 ст. 29 Федерального закона от 13.07.2015 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с частью 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действие Свидетельства серия 000031 № 000002 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок село Шелаболиха с 23.03.2020.
2. Прекратить действие Свидетельства серия 000030 № 000001 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок с. Шелаболиха– с. Киприно с 23.03.2020.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шела​болихинского района в информационно - телекоммуникационной сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района

            А.Н. Шушунов